1

臺北市大安區全安里

112年度第2次臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：中華民國112年11月3日(星期五)下午15時

二、地點：臺北市和平東路三段119巷25號(全安里民活動場所)

三、主持人：里長  連馬世驍           紀錄：蔡宗和

四、上級督導長官：

五、貴賓列席人員：

六、出席人員及工作報告：

鄰別姓名 姓名 鄰別姓名 姓名

第1鄰 劉浩雲 第10鄰 林嘉茵

第2鄰 王瑞文 第11鄰 劉德人

第3鄰 謝羅美容 第12鄰 暫缺

第4鄰 請假 第13鄰 陳素珠

第5鄰 李採雌 第14鄰 練瑞農

第6鄰 楊魯芳 第15鄰 請假

第7鄰 朱泳潔 第16鄰 韓淑玲

第8鄰 余昇達 第17鄰 朱婷玉

第9鄰 林慧芬

壹、主席致詞：略

貳、討論事項：
提案一：

案由：詳如112年度里鄰建服務經費申請第四次修正計畫表，請與會鄰長研商。

說明：

1.減列項目：項次一里內環境消毒，原編列50,000元，減列為30,000元。

     項次三守望相助研習參訪，原編列53,080元，減列為45,000元。

     項次八LINE官方帳號租用，原編列19,500元，減列為5,040元。

2

     項次十辦公室電話購置，原編列3,600元，減列為2,480元。

     項次十三志工研習參訪，原編列42,585元，減列為34,065元。

2.新增項目：項次十平板電腦購置，新增20,500元。

3.增列項目：項次十二辦理里內節慶活動-中秋節、感恩節、聖誕節等，原

     編列63,500元，增列為79,180元。

      項次十三購置志工服裝，原編列6,038元，增列為22,038元。

提案二：

案由：詳如112年度臺北市殯葬管理處第二殯儀館回饋地方經費管理委員會申請修正計

畫表，請與會鄰長研商。

說明：

1.減列項目：里民活動場所水電瓦斯費，原編列10,200元，減列為8,997元。

      里民活動場所耗材雜支，原編列24,075元，減列為21,875元。

     里民活動場所設備維修遷移保養，原編列48,425元，減列為

      40,425元。

      有線電視光纖上網，原編列9,900元，減列為9,642元。

2.增列項目：教師鐘點費，原編列24,200元，減列為26,400元。

      感應燈檢修與裝設，原編列22,000元，減列為30,000元。

      二代健保，原編列2,536元，減列為2,583元。

3.新增項目：影印紙，新增1,414元。

決議：鄰長人數16人，出席人數14人，贊成人數14人，本案通過。

參、臨時動議：無

肆、主席結論：感謝各位鄰長平日對於里政業務的推展協助，以上議案

                通過後配合執行。

伍、上級督導員講評：略

陸、散會：晚上6時00分